
                    

 

แบบรายงานการสอบแก้  0,ร, มส, มผ 

        คร้ังท่ี…………ภาคเรียนท่ี..................../....................................... 

เรียน หวัหนา้งานวดัผลโรงเรียนชลธารวิทยา 
 

      ตามท่ีมีนกัเรียนสอบแกต้วัในรายวิชา(รหสัวิชา)/กิจกรรม................………………..…………………………………

ภาคเรียนท่ี.....…ปีการศึกษา…….…....ซ่ึงเป็นรายวิชาในความรับผิดชอบของขา้พเจา้ บดัน้ีการสอนซ่อมเสริมและการสอบ
แกต้วัไดด้ าเนินการเรียบร้อยแลว้  ปรากฏผลการสอบ ดงัน้ี  (ใหก้รอกช่ือนกัเรียนทุกคนท่ีติด 0,ร,มส,มผ โดยเรียงล าดบั 
เลขประจ าตวัและหอ้งในแผ่นเดียวกนั) 
 

ที่ 
ช้ัน/
ห้อง 

เลขประจ ำตัว ช่ือ – นำมสกุล 
ผลกำรเรียน

เดิม 
ผลสอบ
ซ่อม 

หมำยเหตุ 

1       
2       
3       
4       
5       
6       
7       
8       
9       
10       
11       
12       
13       
 
 

  จึงเรียนมาเพื่อด าเนินการต่อไป 
 

   ลงช่ือ………………………….…….ครูประจ าวิชา/กิจกรรม                  
           (…………………………………..)                                     

                                                                                                            วนัท่ี.............................................................      
 

 

การด าเนินงาน          ส่งผลการสอบแกต้วัให้ครูท่ีปรึกษา แลว้ 
     ส่งผลการสอบแกต้วั ให้งานทะเบียนฯ แลว้ 

 ………………………………………………………………………………..…………. 
 

 

    ลงช่ือ                                          หวัหนา้วดัผล 
 

                                                                                                          (................................................................) 
                                                                                                        ……..…../………..………../…………….. 


